1°TROFEO KART NUOVO PIGNONE MASSA

CLASSIFICA FINALONA

POS

O~NO U~ WN P

P4
)

WFRONNOOO A

CONDUTTORE

FABBRONI A.
BARATTINI S.
POGGI M.

RAFFELLINI M.

PICCINI N.

RAFFELLINI A.

LORIERI D.
FABBRONI L.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 31 Maggio 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA G

TEMPO
12 9'14.511
12 9'15.924
12 9'22.626
12 9'30.874
12 9'32.341

12 9'39.774
12 9'40.204
12 9'40.732

DISTACCO GIRO VELOCE

62.325 Km/h
1.413

8.115
16.363
17.830
25.263
25.693
26.221

45.590
45.099
45.761
46.814
47.129
47.550
47.783
46.508

| GIRO VELOCE

11° BARATTINI Simone

45.099 63.859Km/h

ORAINIZIO ()

ORA FINE (
REG-3.99.GIR /1

)

12
11
12
8
9
10
8
6

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



